

Kasper Andersen Invest ApS

Lykkevænget 15
5210 Odense NV
CVR-nr. 33161220

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2018

Dirigent

Navn: Kasper Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kasper Andersen Invest ApS
Lykkevænget 15
5210 Odense NV

CVR-nr.: 33161220
Stiftet: 16.09.2010
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kasper Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder ejerskab af selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 91 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 992 t.kr. mod 1.103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at selskabet i det kommende år vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		91.756	21.858
Af- og nedskrivninger		(41.210)	(22.873)
Driftsresultat		50.546	(1.015)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		997.646	1.147.632
Andre finansielle indtægter		20	177
Andre finansielle omkostninger		(47.951)	(46.567)
Resultat før skat		1.000.261	1.100.227
Skat af årets resultat		(7.787)	2.568
Årets resultat		992.474	1.102.795
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(751.354)	797.632
Overført resultat		1.743.828	201.763
		992.474	1.102.795

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.988.037	2.029.247
Materielle anlægsaktiver	1	1.988.037	2.029.247
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.291.078	3.409.101
Finansielle anlægsaktiver	2	4.291.078	3.409.101
Anlægsaktiver		6.279.115	5.438.348
Udskudt skat		8.685	10.752
Tilgodehavender		8.685	10.752
Likvide beholdninger		0	61.071
Omsætningsaktiver		8.685	71.823
Aktiver		6.287.800	5.510.171

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.579.578	3.346.601
Overført overskud eller underskud		1.996.672	252.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Egenkapital		<u>4.656.250</u>	<u>3.782.845</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.225.276	1.273.532
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.225.276</u>	<u>1.273.532</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	48.256	47.544
Bankgæld		282.523	340.000
Deposita		60.400	60.000
Skyldig selskabsskat		5.720	0
Anden gæld		9.375	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>406.274</u>	<u>453.794</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.631.550</u>	<u>1.727.326</u>
Passiver		<u>6.287.800</u>	<u>5.510.171</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	3.346.601	252.844	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Valutakursreguleringer	0	(15.669)	0	0
Årets resultat	0	(751.354)	1.743.828	0
Egenkapital ultimo	80.000	2.579.578	1.996.672	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				3.782.845
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Valutakursreguleringer				(15.669)
Årets resultat				992.474
Egenkapital ultimo				4.656.250

Noter

	Grunde og bygninger kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.060.500
Kostpris ultimo	2.060.500
Af- og nedskrivninger primo	(31.253)
Årets afskrivninger	(41.210)
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.463)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.988.037

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	62.500
Tilgange	1.650.000
Kostpris ultimo	1.712.500
Opskrivninger primo	3.346.601
Valutakursreguleringer	(15.669)
Andel af årets resultat	997.646
Udbytte	(1.750.000)
Opskrivninger ultimo	2.578.578
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.291.078

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
YOYO Global Freight ApS	Odense	ApS	50,0
YOYO Holding ApS	Odense	ApS	50,0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	48.256	47.544	1.225.276	1.020.459
	48.256	47.544	1.225.276	1.020.459

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.274 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.988 t.kr.

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 230 t.kr. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til Nykredit. Bankgælden i associeret virksomhed udgør 0 kr.
